3
Приложение
к распоряжению
администрации города
от____________ № _______


КАТАЛОГ
координат характерных точек внешнего контура самовольной постройки, расположенной на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, в кадастровом квартале 24:50:0500175, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 24:50:0500175:34 по адресу: г. Красноярск, 
ул. 26 Бакинских Комиссаров, 29

	Площадь самовольной постройки 22 кв. м.

	Обозначение характерных точек
	Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	633417,30
	107944,61

	2
	633419,09
	107941,40

	3
	633424,36
	107944,56

	4
	633422,54
	107947,68
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